кликване върху бутона „Изпрати“. 

4.2.  Един Участник може да се регистрира само веднъж по описания ред и участва 

веднъж в тегленето за Награда. 

5.  Награди 

5.1.   Наградите от Кампанията са: 

30 (тридесет) талона за отстъпка, всеки на стойност 300 лв. (триста лева / 153.39 € (сто 

петдесет и три евро и 39 евроцента) с ДДС, за пазаруване в онлайн магазин PCshop на 

стоки, които не са равни или по-малки по стойност от стойността на  „талоните за 

отстъпка“. 

5.2. Талоните се осигуряват от Партньора и важат за срок до края на 2025 г., т. е.

[...]

В случай че даден печеливш Участник не отговаря на условията за получаване 

на Награда, за печеливш се счита следващият по ред резервен печеливш Участник, 

който отговаря на условията. 

7. Получаване на наградите 

7.1. Талоните се предоставят под формата на код за отстъпка на стойност 300 (триста) 

лв./ 153.39 € (сто петдесет и три евро и 39 евроцента) с ДДС, като се изпращат от 

Организатора на Печелившите Участници, чрез SMS на номера, попълнен в 

регистрационната форма, налична на Страницата на Кампанията, в срок до 10 (десет) 

работни дни от тегленето по т. 6. SMS съобщението съдържа самия код за отстъпка,